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Mamy przyjemność przekazać Państwu ksiązkę, śp. Ks. dr, Edwarda Kabata
zatytułowaną ,,Ludwika Uzar Krysiakowa - Miłuję jak Chrystus". Z oka4i osiemdziesiątej
rocznicy śmierci Ludwiki, zostało wznowione wydanie przedmiotowej ksiązki. Mamy nadzieję,
ze ksiązka ta będzie stanowić dla Państwa cenne uzupełnienie wiedzy o bohaterskiej
strazn iczce więzien nej Lusi.

Autor ww. ksiązki zainteresował się postacią Ludwiki, gdy jako młody wikary pracował
w Parafii Padew Narodowa - rodzinnej parafii Lusi. W tym okresie proboszczem w Padwi był
wybitny proboszcz śp. Ks. Dziekan Jan Kic, który rowniez poświecił Myszce ksiązkę pt,

,,Bohaterka Eucharystii na Pawiaku". Po latach, w 2014 r. śp. Ks. dr Kabat na podstawie relacji
osob, ktore znaĘ czy miały kontakt z Lusią - przeanalizował jej heroiczną postawę,
usystematyzował informacje na temat jej zyciorysu, cech charakteru, pomocy uwięzionym,
pracy w wywiadzie iw konspiracii, a następnie opisał szczegółowo postać orazprzymioty serca
i duszy Ludwiki w załączonej ksiązce Sp ks. dr. Edwarda Kabat opisał Ludwikę równiez
w ksiązce pt.: ,,Z miłością w sercu - Biografia" oraz poświęcił jej ( jak sam informuje w ww.
ksiązkach ) tomik wierszy pt.. ,,Miłość Krzyż Ofiara - Droga świętości - wiersze" (niestety
nie udało nam się jeszcze odnaleźć tego tomiku wierszy).

Mamy nadzieję, ze lektura ksiązki ,,Ludwika Uzar Krysiakowa - Miłuję jak Chrystus",
przyczyni się do jeszcze większej popularyzacji postaci i postawy Ludwiki Uzar Krysiakowej,
docenienia roli strazników więziennych w historii naszego Narodu oraz w odzyskaniu
niepodległości Polski, będzie iskrą do wzrostu dobra i wiary wśród jej czytelnikow.
Jednocześnie chcielibyśmy zaprosić wszystkich do modlitwy w intencji wyniesienia na ołtarze
kościoła - Strazniczki Więziennej Ludwiki Uzar Krysiakowej,

Z wyrazami najgłębszego uszanowania

W imieniu Rodziny Uzar

fu.(ły,
Załącznlk - Ksiązka ,,Ludwika Uzar Krysiakowa - Miłuję jak Chrystus", autor Ks. Edward Kabat,

Wydanie 1, roku 2024,\Nydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomiezu.
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